Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Чеченская республиканская организация

       МБДОУ «Детский сад №1 «Рассвет» с.Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района»

ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

29.02.2024 г.                                                                                             № 2

Всего членов профкома: 8

Количество присутствующих: 8

Отсутствует по уважительной причине: 0

Приглашенные: Заведующий Х.А.Берсанова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1. О проведении мероприятий, посвященных к Дню 8 марта.

      2. О составлении и утверждении сметы расходов профсоюзных денежных средств,

          поступивших из Рессовета Профсоюза образования на счет председателя ППО.

      1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу Дазималиеву Л.О. председателя ППО, который

ознакомила членов профкома о проведении мероприятии ко Дню 8 марта. Будут приглашены

мамы, бабушки воспитанников. Объявить 8 число праздничным выходным.

       ПОСТАНОВИЛИ: проводить мероприятие посвященное ко Дню 8 марта

07.03.2024г.

2.СЛУШАЛИ: по второму вопросу председателя ППО Дазималиеву Л.О. об

утверждении сметы расходов профсоюзных денежных средств, поступивших из

Рессовета Профсоюза образования на банковский счет председателя ППО 29.02.2024

года в размере 3200 (три тысячи двести) рублей.

       ВЫСТУПИЛИ: Даурбекова Х.Р. уполномоченный по культурно-массовой и

оздоровительной работе. Она сказала, что скоро вся страна будет отмечать 8  марта, это

праздник – посвященный международному Дню женщин. По возможности хотелось бы

всем коллективом отметить этот праздник. Борзиева З.Ш. уполномоченный по делам

молодежи и наставничества. Она поддержала предложение и предложила отметить

праздник всем коллективом.

Дазималиева Л.О. председатель ППО предложила,  распределить денежные средства

следующим образом.

     1) на проведение мероприятия, посвященного празднику 8 Марта для членов

         профсоюза – 2700 (две тысячи семьсот) рублей;

     2) на   поощрение уполномоченного по информационной работе – 500 (пятьсот)

рублей;

      ПОСТАНОВИЛИ: утвердить представленную смету расхода профсоюзных

      денежных средств, поступивших из Рессовета Профсоюза образования на счет

      председателя ППО в размере 3200 (три тысячи двести) рублей и ревизионной

      комиссии составить акт на списание израсходованных средств согласно смете до

      10.03.2024 г.

Председатель ПК: ____________Л.О.Дазималиева

Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Чеченская республиканская организация

МБДОУ «Детский сад №1 «Рассвет»

с.Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района»

ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА

ПРОТОКОЛ № 2 от 29.02.2024 г.